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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66405202D

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Mustafa Agro & Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia 10 Korriku, Rruga Murat Terbaci, Kulla 
Breshani, Kati 1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, investimi, ndërtimi, menaxhimi dhe administrimi i 
veprimtarisë në fushën e agroturizmit, duke përfshirë por pa 
u kufizuar në: krijimin dhe operimin e strukturave 
agroturistike; ofrimin e shërbimeve të akomodimit, 
restorantit, barit, degustimeve dhe shërbimeve ushqimore me 
produkte bujqësore, blegtorale dhe agro-ushqimore të 
prodhuara në fermë ose të siguruara nga prodhues vendas; 
ushtrimin e veprimtarisë së bujqësisë dhe vreshtarisë, 
përfshirë kultivimin e rrushit, prodhimin, përpunimin, 
magazinimin, ambalazhimin dhe prodhimin e verës, pijeve 
alkoolike dhe nënprodukteve të tyre, si dhe tregtimin e tyre 
me shumicë dhe pakicë, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi; kultivimin, përpunimin, përgatitjen dhe tregtimin e 
produkteve bujqësore dhe agro-ushqimore; rritjen, 
mbarështimin dhe tregtimin e gjësë së gjallë (lopë, dele, dhi, 
kuaj), shpendëve, si dhe produkteve të tyre; krijimin, 
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ndërtimin dhe menaxhimin e fermave, stallave, vreshtave, 
kantinave të verës dhe ambienteve të përpunimit ushqimor; 
organizimin dhe zhvillimin e eventeve, dasmave, aktiviteteve 
kulturore, degustimeve të verës, tureve agroturistike, 
aktiviteteve edukative dhe rekreative; ofrimin e aktiviteteve 
si xhiro me kuaj, përvoja në fermë, guida turistike rurale, 
wine tasting, workshop-e dhe aktivitete tematike;prodhimin 
dhe tregtimin e produkteve artizanale, tradicionale dhe 
suvenireve lokale;si dhe çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Armando Mishgjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Mishgjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mustafa Agro & Invest
E-Mail: mustafaagroinvest@gmail.com  
Telefon: +355694404989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568384-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85660EF8-8ECA-4458-9DF0-5BFB3BA1E0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457BF5C-6EFA-4983-B64E-73226D296361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6B0DF5-332C-4C5B-8760-A8B9267C2E4A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2026


